Prefeitura Municipal de Senador Modestino Gonçalves - MG
Av. Nossa Senhora das Mercês, nº 128, Centro, CEP 39190-000

Tel.: (0xx) 38 3525-1213 CNPJ nº 17.754.110/0001-41

AVISO DE RESULTADO

A Prefeitura Municipal de Senador Modestino Gonçalves-MG, através do Pregoeiro

Municipal, torna público o resultado do Processo Licitatório nº 037/2019, Pregão Presencial

nº 016/2019. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA

REALIZAÇÃO DA XXVII FESTA DO MODESTINENSE AUSENTE, ENTRE OS DIAS 05 E 08 DE

SETEMBRO DE 2019, adjudicado em favor da licitante: Pro Vídeo Locação e Eventos Ltda.

ME, CNPJ nº 13.542.814/0001-08 no valor global de R$65.000,00 (sessenta e cinco mil

reais).

Senador Modestino Gonçalves-MG, 26 de agosto de 2019.

Arnaldo de Oliveira Neto
Pregoeiro